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Apartament z 2 sypialniami - Palm Mar -
Residencial Primavera
9 8 8 5

TYP NIERUCHOMOŚCI Apartament

LOKALIZACJA Palm Mar, Arona

KOMPLEKS MIESZKANIOWY Residencial Primavera

BASEN Basen wspólny

WIDOKI Widok na góry, Widok na basen

SPRZEDAŻ 364 000 € KOD 9885

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 123m2 POWIERZCHNIA MIESZKALNA 74m2

TARAS Tak PARKING Tak

KUCHNIA Otwarta SYPIALNIE 2

ŁAZIENKI 1

Ten atrakcyjny apartament na ostatnim piętrze 2-sypialniany i 1-łazienkowy, położony w Edificio Primavera, to doskonała

okazja dla tych, którzy szukają przestronności, komfortu i przestrzeni zewnętrznych w przyjemnej strefie mieszkalnej El

Palm-Mar. Mieszkanie łączące życie wewnętrzne i zewnętrzne w bardzo naturalny sposób.

Nieruchomość wyróżnia się dużym tarasem na dachu z częściowo zadaszoną strefą dodającą cienia i pozwalającą korzystać

przez cały rok. Stąd można delektować się widokami na góry i basen, tworząc spokojną i zrelaksowaną atmosferę. Ponadto

salon ma bezpośredni dostęp do innego tarasu z widokami na strefę basenową, idealnego na śniadania na świeżym

powietrzu lub chwile odpoczynku.

Wewnątrz znajdujemy jasny salon połączony z kuchnią w stylu amerykańskim, wyposażoną w lodówkę-zamrażarkę, piekarnik

i płytę, praktyczną i funkcjonalną w codziennym użytkowaniu. Obie sypialnie są przestronne i posiadają hojną przestrzeń

szafową, dodając komfortu i dobrej pojemności magazynowej. Mieszkanie sprzedawane jest bez mebli, idealne do

całkowitego dostosowania do własnego stylu.
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Budynek posiada windę, a nieruchomość obejmuje miejsce parkingowe i komórkę lokatorską, bardzo cenioną dodaną

wartość w strefie. Wszystko w zadbanym i pożądanym otoczeniu południa Teneryfy.

Idealny apartament jako miejsce stałego zamieszkania, drugi dom lub inwestycja, dzięki tarasom, widokom i lokalizacji.

Jeśli chcesz uzyskać więcej informacji lub umówić wizytę, nie wahaj się skontaktować.

IBI: €234/rok.

Opłata wspólnotowa: €94/miesiąc.

Referencja Asten Realty: 9885.
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